Conceição da Araguaia, referente à apresentação da artista no dia 1810712A25,

no valor de RS600.000,00 (seiscentos mil reais);

. NF-e no 00000339, emitida em 1010712A25, contratada pela Secretaria de

Administração, município de Marabá - PA, referente à apresentação da artista no

üa2710712025, no valor de R$650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais);

DÊ GAEIAN}IU]{S ^ Lí

Valor proposto para o evento: R$: 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais).

Diante de todo o exposto, verifica-se que o valor proposto para a contratação da

artista Cláudia Leitte encontra-se solidamente fundamentado em criterios objetivos.

Destaca-se, sob o prisma da eficiência administrativa, que a antecedência de